

Delårsrapport

Period: 2014-04-01 – 2014-06-30



mavshack
LOCAL CONTENT ONLINE

Andra kvartalet 2014 i sammanfattning

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 9,2 mkr (0,9 mkr)
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -14,9 mkr (-3,9 mkr)
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -14,9 mkr (-3,9 mkr)
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,47 kr (-0,18 kr)

Nyckeltal koncernen

	Q2 2014	Q2 2013	2013	2012
Balansomslutning (tkr)	31 366	13 135	23 285	15 458
Soliditet (%)	26	71	77	16
Nettoresultat per aktie före utspädning (kr)	-0,48	-0,18	-0,53	-0,45
Nettoresultat per aktie efter utspädning (kr)	-0,44	-0,16	-0,44	-0,42
Utestående aktier före utspädning	31 458 545	21 151 284	26 383 864	17 402 460
Utestående aktier före efter utspädning	33 958 545	23 651 284	31 383 864	18 902 460

Mavshack AB

Mavshack driver en av världens snabbast växande Internet-TV-tjänster med asiatiska filmer i HD, musikvideor och TV-serier utan reklam. Tjänsten, som bygger på streamingteknik, är tillgänglig via alla Internetanslutna enheter till en låg månadsavgift. Redan idag har Mavshack det största biblioteket av filippinska och indiska titlar och har tecknat avtal med Asiens ledande innehållsleverantörer.

Mavshack AB är ett publikt bolag listat på Nasdaq OMX First North med kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag. Mer information om bolaget finns på www.mavshack.se.

VD har ordet

Kvartalet som gått har präglats av ett rasande tempo, mycket jobb och en gynnsam utveckling för Mavshack. Vi har ökat antalet titlar, inte minst från Bollywood, ökat antalet registrerade användare och dessutom ökat intäkterna per användare från 10 till 13 kr. Samtidigt har vi genomfört ett antal mycket viktiga rekryteringar och är sedan 16 juni listade på Nasdaq OMX First North.

Vi stänger kvartalet med över 780 000 registrerade användare och står fast vid det tidigare kommunicerade målet att nå 2 miljoner registrerade användare vid årets slut. Ett lika viktigt mål är att öka lönsamheten per användare och även här ser trenden mycket god ut, som sagt från tio till 13 kr per användare.

En förutsättning för att nå målet är att fortsätta att utveckla tjänsten och innehållet med nya titlar, vilket är ett ständigt pågående arbete. Våra strategiska samarbeten har visat sig mycket lyckosamma för kundtillströmningen, inte minst samarbetet med INOX, Indiens näst största biografkedja och Mineski, en av de största filippinska spelsajterna.

Utvecklingen av Mavshacks tekniska plattformar fortsätter i oförminskad takt. Fokus under det gångna kvartalet har varit våra nya mobilappar som nyligen lanserades. Arbetet med en ny webbplats pågår för fullt och lansering sker inom kort

Vi börjar komma ikapp med rekryteringen och har anställt en rad nyckelpersoner både i Indien, Kina och Sverige, särskilt på sälj-, marknadsförings- och utvecklingsidan. Vi gläds över att bland annat ha rekryterat en chef för Kinaverksamheten som kommer att spela en nyckelroll för Mavshack. I och med detta etablerar vi ett kontor i Peking och intensifierar därigenom bolagets Kinasatsning. Dessutom har vi rekryterat en person som ska leda vårt nya utvecklingskontor i Växjö där delar av den framtida tekniska utvecklingen kommer att ske.

Tack vare våra nya medarbetare räknar vi med att hitta ännu en växel och få in ytterligare kunskap om våra respektive marknader som kommer att gagna Mavshack. Varje marknad är unik och har sina särskilda utmaningar, kulturer, betalsätt och nätvanor. Vår styrka är just vår förmåga att ta till oss det unika, anpassa oss och maximalt ta vara på de möjligheter som de lokala förutsättningarna innebär.

Flytten från Aktietorget till OMX Nasdaq var ett viktigt steg för Mavshacks möjligheter att ta in kapital och därigenom finansiera de fortsatta satsningarna, inte minst på den kinesiska marknaden.

Sammantaget är vi mycket nöjda med det gångna kvartalets arbete och ser fram emot en hektisk höst.

Stockholm den 18 juli 2014

Jonas Litborn
VD

Omsättning och resultat april - juni

Omsättningen för perioden april - juni uppgick till 9,5 mkr, en ökning med 955 procent jämfört med 0,9 mkr för motsvarande period föregående år. Intäkterna består av en blandning av onlineförsäljning, voucher-koder till slutkunder samt direktförsäljning av förköpta voucher-koder till distributörer och företag.

Rörelseresultatet uppgick till -15,0 mkr jämfört med -3,9 mkr för motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet inkluderar avskrivningar med 606 tkr. Personalkostnaderna uppgick till 2,1 mkr, vilket var 200 procent högre jämfört med samma period förra året. I personalkostnaderna ingår kostnader för underkonsulter.

I moderbolaget bedrivs koncernledning samt administration och finansförvaltning för hela koncernen. Omsättningen för perioden april - juni uppgick till 24 tkr och resultatet före skatt uppgick till 5,0 mkr.

Omsättning och resultat januari - juni

Omsättningen för koncernen under perioden januari - juni uppgick till 14,9 mkr (2,0 mkr), en ökning med 645 procent jämfört med motsvarande period föregående år.

Rörelseresultatet uppgick till -28,3 mkr jämfört med -5,3 kr för motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet inkluderar avskrivningar med 1,3 mkr.

I moderbolaget bedrivs koncernledning samt administration och finansförvaltning för hela koncernen. Omsättningen för perioden april till juni uppgick till 106 kr och resultatet före skatt uppgick till -8,3 mkr.

Kassaflöde och finansiering

Under perioden januari – juni var koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten -27,4 mkr (-3,9 mkr). Mavshacks likvida medel uppgick vid periodens slut till 5,3 mkr, vilket är en ökning med 3,3 mkr jämfört med motsvarande period förra året.

Antal aktier

Antal aktier uppgick vid periodens slut till 31 458 545 stycken.

Resultat per aktie

Resultat per aktie för perioden januari – juni 2014 uppgick till -0,90 (-0,25) SEK.

Medarbetare

Medelantalet anställda i Mavshack under perioden uppgick till 12 (5) personer.

Väsentliga händelser under perioden

- Mavshack tecknar samarbetsavtal med Rebtel, en av världens ledande mobil VoIP-operatörer
- Mavshack tecknar ett affiliateavtal med INOX, Indiens näst största biografkedja
- Mavshack Filippinerna ingår avtal med stor eGaming aktör, Mineski
- Mavshack listas på OMX Nasdaq First North
- Mavshack genomför en omvänd split, där 20 aktier slås ihop till en ny aktie

Framtidsutsikter

Mavshack ser fortsatt stora möjligheter att stärka bolagets position som en ledande aktör inom Internet-TV på den asiatiska marknaden. Det ska ske genom att stärka varumärket, tillhandahålla det allra bästa utbudet av asiatiska filmer och TV-serier samt att intensifiera marknadsförings- och försäljningsarbetet.

Revisorns granskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisors granskning.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd och uttalanden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer. Redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med de som tillämpats i årsredovisningen för år 2013.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i den bolagsbeskrivning som upprättades i samband med att bolaget listades på First North. Inga nya väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer bedöms ha tillkommit.

Nästa rapporttillfälle

Delårsrapport 3 publiceras den 17 oktober 2014.

Rapport från styrelse och VD

Styrelse och verkställande direktör intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Mavshacks finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Mavshack står inför.

Stockholm 18 juli 2014

Mavshack AB
Styrelsen

För mer information kontakta:

Mavshack AB (publ)
Karlavägen 58
114 49 STOCKHOLM
SWEDEN

info@mavshack.com

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets webbplats: www.mavshack.se.

Koncernens resultaträkning**(SEK)**

	6 mån	6 mån	3 mån	3 mån	Helår
	2014-01-01	2013-01-01	2014-04-01	2013-04-01	2013-01-01
Not	-2014-06-30	-2013-06-30	-2014-06-30	-2013-06-30	-2013-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	14 374 797	2 036 377	9 207 650	922 465	5 081 117
Övriga rörelseintäkter	533 411	8 762	340 654	5 143	351 348
Summa rörelsens intäkter	14 908 208	2 045 139	9 548 304	927 608	5 432 465
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Direkta kostnader för sålda tjänster	-6 832 820	-1 628 372	-4 228 442	-1 046 177	-4 251 532
Övriga externa kostnader	-30 582 577	-2 685 794	-17 327 974	-2 273 957	-8 460 159
Personalkostnader	-3 825 635	-1 425 037	-2 139 120	-720 441	-3 466 892
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-1 327 598	-1 349 261	-606 467	-680 811	-2 730 705
Övriga rörelsekostnader	-637 389	-47 657	-218 560	-24 177	-367 225
Summa rörelsens kostnader	-43 206 019	-7 136 121	-24 520 563	-4 745 563	-19 276 513
Rörelseresultat	-28 297 811	-5 090 982	-14 972 259	-3 817 955	-13 844 048
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	11	22	-23	22	17 603
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 815	-237 180	-266	-72 149	-195 084
Summa resultat från finansiella poster	-24 804	-237 158	-289	-72 127	-177 481
Resultat efter finansiella poster	-28 322 615	-5 328 140	-14 972 548	-3 890 082	-14 021 529

Koncernens balansräkning

(SEK)	Not	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		3 579 046	3 722 664	3 221 822
Patent		9 281	27 835	18 557
Goodwill		199 730	1 695 222	879 594
Summa immateriella anläggningstillgångar		3 788 057	5 445 721	4 119 973
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		392 588	170 421	308 085
Summa materiella anläggningstillgångar		392 588	170 421	308 085
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar		600 000	600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		4 780 645	6 216 142	5 028 058
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar		11 408 280	2 681 770	4 019 505
Övriga fordringar		1 435 124	1 657 241	1 952 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 405 718	555 299	834 573
Summa kortfristiga fordringar		21 249 122	4 894 310	6 806 864
<i>Kassa och bank</i>		5 336 603	2 024 219	3 558 230
Summa omsättningstillgångar		26 585 725	6 918 529	10 365 094
SUMMA TILLGÅNGAR		31 366 370	13 134 671	15 393 152

Koncernens balansräkning

(SEK)	Not	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		15 729 273	10 575 642	13 191 932
Inbetalt ej registrerat aktiekapital		0	2 128 790	733 784
Summa bundet eget kapital		15 729 273	12 704 432	13 925 716
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		58 101 084	24 975 179	36 107 830
Fria reserver		-37 433 108	-23 003 342	-24 236 658
Periodens resultat		-28 322 615	-5 328 140	-14 021 529
Summa fritt eget kapital		-7 654 639	-3 356 303	-2 150 357
Summa eget kapital		8 074 634	9 348 129	11 775 359
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		14 632 461	1 895 892	1 624 571
Övriga skulder		5 409 503	939 983	478 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 249 772	950 667	1 514 252
Summa kortfristiga skulder		23 291 736	3 786 542	3 617 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 366 370	13 134 671	15 393 152
POSTER INOM LINJEN				
Ställda säkerheter		Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga	Inga

Koncernens kassaflöde		2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
(SEK)	Not	- 2014-06-30	- 2013-06-30	- 2013-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster		-28 322 615	-5 328 140	-14 021 529
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		927 598	1 349 261	2 730 705
		-27 395 017	-3 978 879	-11 290 824
Betald inkomstskatt		-14 558	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-27 409 575	-3 978 879	-11 290 824
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Minskning(-)/Ökning(+) av rörelsekapitalet		5 246 243	-6 606 454	-8 687 757
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-22 163 332	-10 585 333	-19 978 581
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-557 185	-674 770	-702 160
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-123 000	0	-165 970
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-680 185	-674 770	-868 130
Finansieringsverksamheten				
Nyemission		24 621 890	13 283 772	24 404 391
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		24 621 890	13 283 772	24 404 391
Periodens kassaflöde		1 778 373	2 023 669	3 557 680
Likvida medel vid årets början		3 558 230	550	550
Likvida medel vid periodens slut		5 336 603	2 024 219	3 558 230

Koncernens förändring i eget kapital**(SEK)**

	Not	Aktiekapital	Fria reserver	Periodens resultat
Ingående balans per 2014-01-01		13 191 932	12 604 956	-14 021 529
Överföring av årsresultat till fria reserver			-14 021 529	14 021 529
Nyemission		2 537 341	22 084 549	
Periodens resultat				-28 322 615
Utgående balans per 2014-06-30		15 729 273	20 667 976	-28 322 615

Moderbolagets resultaträkning

(SEK)

	6 mån 2014-01-01 Not -2014-06-30	6 mån 2013-01-01 -2013-06-30	3 mån 2014-04-01 -2014-06-30	3 mån 2013-04-01 -2013-06-30	Helår 2013-01-01 -2013-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	4 463	325 576	1 272	150 001	566 191
Övriga rörelseintäkter	102 488	8 762	23 594	5 143	82 438
Summa rörelsens intäkter	106 951	334 338	24 866	155 144	648 629
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Direkta kostnader för sålda tjänster	-774 645	-369 008	-430 753	-158 669	-783 656
Övriga externa kostnader	-3 636 884	-2 180 416	-2 471 113	-1 812 080	-3 618 238
Personalkostnader	-3 357 817	-1 166 193	-1 821 815	-586 788	-3 055 203
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-603 837	-507 488	-312 119	-257 619	-1 035 892
Övriga rörelsekostnader	-13 662	0	-9 025	0	-7 822
Summa rörelsens kostnader	-8 386 845	-4 223 105	-5 044 826	-2 815 156	-8 500 811
Rörelseresultat	-8 279 894	-3 888 767	-5 019 960	-2 660 012	-7 852 182
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Nedskrivning andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-4 850 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	9	-31	8	17 454
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 736	-107 236	-262	-21 130	-64 803
Summa resultat från finansiella poster	-24 736	-107 227	-293	-21 122	-4 897 349
Resultat efter finansiella poster	-8 304 630	-3 995 994	-5 020 253	-2 681 134	-12 749 530

Moderbolagets balansräkning

(SEK)	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3 445 753	3 587 186	3 465 453
Summa immateriella anläggningstillgångar	3 445 753	3 587 186	3 465 453
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	216 006	84 070	186 979
Summa materiella anläggningstillgångar	216 006	84 070	186 979
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8 723 944	8 723 944	8 723 944
Andra långfristiga fordringar	600 000	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	9 323 944	9 323 944	9 323 944
Summa anläggningstillgångar	12 985 703	12 995 200	12 976 376
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	73 750	0	62 500
Fordringar hos koncernföretag	25 837 814	4 034 851	5 436 894
Övriga fordringar	859 539	1 372 135	1 015 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	274 041	251 837	333 059
Summa kortfristiga fordringar	27 045 144	5 658 823	6 848 090
<i>Kassa och bank</i>			
	5 252 786	1 935 734	3 491 491
Summa omsättningstillgångar	32 297 930	7 594 557	10 339 581
SUMMA TILLGÅNGAR	45 283 633	20 589 757	23 315 957

Moderbolagets balansräkning

(SEK)	Not	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital (31.458.545 aktier)		15 729 273	10 575 642	13 191 932
Inbetalt ej registrerat aktiekapital		0	2 128 790	733 784
Summa bundet eget kapital		15 729 273	12 704 432	13 925 716
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond		58 101 084	24 975 179	36 107 830
Balanserat resultat		-28 505 233	-15 747 469	-16 580 785
Periodens resultat		-8 304 630	-3 995 994	-12 749 530
Summa fritt eget kapital		21 291 221	5 231 716	6 777 515
Summa eget kapital		37 020 494	17 936 148	20 703 231
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		1 839 326	1 287 645	762 388
Skulder till koncernföretag		2 480	0	561 040
Övriga skulder		5 208 159	679 858	252 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 213 174	686 106	1 036 554
Summa kortfristiga skulder		8 263 139	2 653 609	2 612 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 283 633	20 589 757	23 315 957
POSTER INOM LINJEN				
Ställda säkerheter		Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga	Inga